[image: image1.png]

                             ПРОЕКТ
СОВЕТ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
от                                                                                       №
поселок Луч

О внесении изменений  в решение Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 19 сентября  2019 года №9/1 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного

должностного лица органа  местного самоуправления –
главы Лучевого сельского поселения Лабинского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лучевого сельского поселения Лабинского района, Совет Лучевого сельского поселения Лабинского района Р Е Ш И Л:

1.Внести в решение Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 19 сентября  2019 года №9/1 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица органа  местного самоуправления – главы Лучевого сельского поселения Лабинского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения:
1) приложение 1 к Положению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать на сайте «Официальный интернет-портал Лучевого сельского поселения Лабинского района» по адресу: http://омслуч-нпа.рф и разместить на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района http://luchevoesp.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Демьяненко).

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2024 года.

Глава Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                        И.И. Яценко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению об оплате труда выборного

должностного лица органа  местного самоуправления –

главы Лучевого сельского поселения Лабинского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе
Размер
должностного оклада выборного

должностного лица органа  местного самоуправления –
главы Лучевого сельского поселения Лабинского района
	№

п/п
	Наименование муниципальной должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	1
	2
	3

	1
	Глава Лучевого сельского поселения Лабинского района
	12688,00

Глава Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                        И.И. Яценко